AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0175/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0049/2017
OBJETO: Contração de serviços técnicos especializados em Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC)
visando a implantação, configuração e suporte técnico do sistema de atendimento e-SUS fornecido pelo
Sistema único de Saúde (SUS) e demais sistemas integrados para atender a Secretaria Municipal de Saúde e
as unidades ESF’S da Prefeitura Municipal de Mundo Novo – MS, de acordo com as especificações e
quantidades constantes nos Anexos I – Termo de Referência.

Vencedor(es): GENESIS COMERCIO E TECNOLOGIA - EIRELI ME, no Anexo I - Lote: 1, totalizando R$
61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos reais);

Mundo Novo/MS, 5 de junho de 2017.

Cassiano Vidovix
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Mundo Novo/MS, 5 de junho de 2017.

Valdomiro Brischiliari
Prefeito Municipal